
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TRANSPORDI TULEVIK LÄBI  LASTE SILMADE 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Firstwheel – rahvusvaheline firma, mille 
peakontor asub Londonis. Firma  tegeleb 

innovaatiliste liiklusvahendite arendamisega. 

Otsustasime alustada Tallinnast, sest Eesti 

on uuendusteks avatud riik, milles elavad 

loomingulised, ettevõtlikud ja energilised 

inimesed. 
 

Põhimõte, mis  ühendab meie firma töötajaid 

üle maailma, on see, et tulevik  on ökoloogiliste, 

kompaktsete ja mitte kallite liiklusvahendite 

päralt. Tahame pöörata tähelepanu sellele, 

et tänapäeva liiklusvahendite probleemid 

omavad praktilist lahendust. 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ummikud ja heitgaasid – põhiprobleem nii 

suurtes, kui ka väikestes linnades. Me  peame 

mõtlema sellele, kuidas see mõjutab meie 

lapsi. Sellepärast soovimegi kaasata noort 

põlvkonda diskussiooni, mis puudutab suurte 

linnade transpordi olukorra paremaks 

muutmist, sest ka nemad peavad omama 

hääleõigust. Tänapäeva õpilased saavad 

õpetada täiskasvanutele nii mõndagi, sest ei 

mõtle ega arene šablooni järgi  ja värske pilk 

aitab neil näha uusi  võimalusi. 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

„Liiklusvahendite tulevik  läbi laste pilgu“ 

– võimalus noortel rääkida olulisel  teemal, 

võimalus mõjutada ökoloogia tulevikku. 
 

 
 

Laste ideede ja futuristlike ettepanekute 

kaudu saame edastada selle  probleemi 

aktuaalsuse ka täiskasvanuteni, kes täna 

liiklusvahendit valides, mõjutavad otseselt 

enda laste elukvaliteeti homme. 



 

 
 
 
 

 

Reeglid: 
 

 

Ürituses võtavad osa lapsed vanuses  

10-16 aastat.  

Loominguline väljendusvorm on vaba :  

 võib olla joonistus/pilt,  

 video või ka lühike essee.  

 Idee võib olla ükskõik milline,  on vaid üks  piirang-  

tegu peab olema ökoloogilise transpordiga  

 
Teostust leidnud idee tuleb avalikustada lehel,  

http://photoblog.firstwheel.ee. 

 ajavahemikul 1.11.2014 – 10.12.2014 

 

Enim huvi pakkunud ideede hulgast valib  

žürii võitja, kes saab auhinna Firstwheel 

firma poolt. 

Žürii hulka kuuluvad sportlane Risto  Mätas, 

laulja bändist  “Põhja-Tallinn”, ärimees 

Markus Villig, näitleja Rasmus Kaljujärv.*. 

 
Auhinnatseremoonia toimub ühel  suurimatest 

linna  üritusel. 

 
*Zürii koosseis võib muutuda 

http://photoblog.firstwheel.ee/


 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

MEIE KONTAKTID: 

 
TARTU MAANTEE 65, TALLINN, EESTI, 10115 

TELEFON: + 372  58903070, + 372  7732312 


